ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HUẾ

Số:     5468    /UBND-XH
V/v Thông tin, tuyên truyền Ngày

hội Tuyển dụng Trung tâm Bách

hóa Tổng hợp và Siêu thị AEON

Thừa Thiên Huế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Huế, ngày   13   tháng 6 năm 2024

  Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc thành phố;

- Các Hội, đoàn thể thành phố;

- UBND 36 xã, phường.

 UBND thành phố Huế nhận được Công văn số 305-2024/CV-HR/HQ ngày

30/5/2024 của Công ty TNHH AEON Việt Nam về Tổ chức Ngày hội Tuyển dụng

Trung tâm Bách hóa Tổng hợp và Siêu thị AEON Thừa Thiên Huế (đính kèm).

Liên quan đến nội dung này, UBND thành phố có ý kiến như sau:

Các Phòng, ban, đơn vị, Hội đoàn thể, UBND 36 xã, phường thuộc thành phố

thông tin, tuyên truyền, phổ biến, thông tin Ngày hội Tuyển dụng và trên các

phương tiện thông tin đại chúng của đơn vị để người lao động biết và tham gia. Cụ

thể Ngày hội Tuyển dụng Trung tâm Bách hóa Tổng hợp và Siêu thị AEON Thừa

Thiên Huế như sau:

1. Ngày tổ chức: 02 ngày – Chủ nhật, 30/6/2024 và Thứ Bảy, 06/7/2024

2. Thời gian: 08h00 – 17h00

3. Địa điểm: Khách sạn Indochine Palace, 105A, Hùng Vương, Phú Nhuận,

Thành phố Huế, Thừa Thiên Huế

4. Cách thức ứng tuyển: Ứng viên mang theo CMND/CCCD/Bằng lái xe đến

tham gia trực tiếp Ngày hội Tuyển dụng (không cần mang theo hồ sơ).

5. Số lượng các vị trí cần tuyển: 500 vị trí nhân viên toàn thời gian (250

nhân viên bán hàng, 150 nhân viên thu ngân, 100 thợ bếp) và 100 nhân

viên thời vụ.

6. Thời gian làm việc: Toàn thời gian (xoay ca 8 tiếng) và Bán thời gian

(theo ca 4 tiếng, 5 tiếng).

7. Yêu cầu tuyển dụng: Tốt nghiệp từ THCS trở lên, có sức khỏe tốt và khả

năng giao tiếp tốt, đi làm theo ca và ngày cuối tuần, lễ, tết.

8. Ưu tiên: Ưu tiên cho cư dân đang sống tại thành phố Huế và các huyện lân

cận.

Mọi thông tin về chương trình, xin vui lòng liên hệ:

Công ty TNHH AEON Việt Nam – Phòng Nhân sự

Ông Nguyễn Đức An

Số điện thoại (024)6277 8333 (số máy nhánh:763)

Email: ducan.nguyen@aeon.com.vn

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCT phụ trách lĩnh vực;

- VP: LĐ&CVXH;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Đình Hạnh

mailto:ducan.nguyen@aeon.com.vn

		2024-06-13T16:17:27+0700